Estado do Pará

MUNICÍPIO DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO

C.N.P.J Nº. 05.421.110/0001-40

RETIFICAÇÃO Nº. 1 – EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS Nº. 007/2022.

O Município de Senador José Porfírio/PA, por intermédio do Fundo Municipal de Educação

de Senador José Porfírio, mediante a Comissão Permanente de Licitação, torna público,

para conhecimento dos interessados, a alteração a seguir, processada no Edital da Tomada

de Preços nº. 007/2022, que será realizada no dia 28 de setembro de 2022 as 09:00 horas no

Setor de Divisão de Licitação e Contratos, sito a Rua Marechal Assunção, nº. 116, Bairro

Centro, CEP: 68.360-000, Senador José Porfírio/PA.

1º. DA ALTERAÇÃO – Item 4.7.1 - GARANTIA DE PARTICIPAÇÃO:

ONDE SE LÊ

4.7.1- Apresentar Garantia de Participação no valor de R$ 22.547,00 (vinte e dois mil

quinhentos e quarenta e sete reais) corresponde a 2% (dois) por cento do valor estimado;

LEIA - SE

4.7.1- Apresentar Garantia de Participação no valor de R$ 11.273,50 (onze mil duzentos e

setenta e três reais e cinquenta centavos) corresponde a 1% (um por cento) do valor

estimado;

Senador José Porfírio/PA, 16 de setembro de 2022.

________________________
Kleber dos Anjos de Sousa

Presidente da CPL

		2022-09-16T17:46:20-0300
	KLEBER DOS ANJOS DE SOUSA:77461231200